АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2016г. №78
сл.Ефремово-Степановка

Об утверждении Отчета об исполнении Плана мероприятий по реализации
Муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство территории Ефремово-Степановского сельского поселения» за 9 месяцев 2016 года

В соответствии с постановлением Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 20.09.2013г. №63 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и эффективности муниципальных программ Ефремово-Степановского сельского поселения», постановлением Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 24.12.2013г. №85 «Об утверждении муниципальной программы Ефремово-Степановского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Ефремово-Степановского сельского поселения»  Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить Отчет об исполнении Плана мероприятий по реализации муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство территории Ефремово-Степановского сельского поселения» за 9 месяцев 2016 года согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Ефремово-Степановского

сельского поселения

А.А. Дремлюга
Приложение №1
к постановлению Администрации
Ефремово-Степановского сельского поселения
от 07.10.2016г. №78
Отчет об исполнении Плана мероприятий по реализации Муниципальной программы

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения

и благоустройство территории Ефремово-Степановского сельского поселения» за 9 месяцев 2016 года
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель программы
	Сроки исполнения плана мероприятий
	Достигнутые результаты
	Объем финансирования (тыс. рублей) местный бюджет

	План
	Факт

	Подпрограмма «Благоустройство территории Ефремово-Степановского сельского поселения»

	1
	Благоустройство и содержание мест захоронений
	Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения
	апрель 2016 года
	повышение удовлетворенности населения Ефремово-Степановского сельского поселения уровнем благоустройства территории;
	10,0
	6,8

	2
	Проведение смотр-конкурса «Лучшее подворье»
	Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения
	сентябрь 2016 года
	Стимулирование населения к содержанию в чистоте придомовых территорий
	12,7
	12,7

	3
	Реализация иных расходов в рамках подпрограммы «Благоустройство территории»
	Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения
	по мере необходимости

	378,8
	11,8

	Итого по подпрограмме

	401,5
	31,3

	Подпрограмма «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения Ефремово-Степановского сельского поселения Тарасовского района»

	1
	Расходы на уличное освещение
	Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения
	ежемесячно
	повышение  удовлетворенности населения Ефремово-Степановского сельского поселения уровнем освещенности улиц на территории Ефремово-Степановского сельского поселения
	224,4
	48,8

	Итого по подпрограмме

	224,4
	48,8

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ

	625,9
	80,1